
Verksamhetsrapport 2019 Gästrikerådet
Gästrikerådet tackar Ockelbo kommun för värdskapet år 2019 och välkomnar Gävle kommun 
som värd för Gästrikerådet år 2020.
Här följer en kort redogörelse för 2019 års verksamhet och aktiviteter i Gästrikerådet. 

Verksamheter och aktiviteter

Värdskap och möten
Värd för Gästrikerådet år 2019 har varit Ockelbo kommun. Sekreterarskapet har legat hos 
Sandvikens kommun.
Gästrikerådet har under 2019 haft tre möten enligt följande:
2019-03-01 Berendsen Textil i Ockelbo
2019-09-13 Wij Trädgårdar i Ockelbo
2019-11-15
Inför varje möte har kallelse med tillhörande dagordning skickats ut minst sju dagar före möte 
till rådets representanter och ersättare. Inför sättandet av dagordning har 
kommunstyrelseordföranden och kommundirektörer/kommunchefer haft möjlighet att komma 
in med förslag till mötespunkter. Som värdkommun har sedan Ockelbo kommun satt 
dagordningen.
Protokollen är justerade. Justering behöver ej tillkännagivas då Gästrikerådet inte är ett 
formellt beslutande organ.

Återkommande frågor under året och frågor där beslut tagits

 Samordnad avfallsplanering för Gävleborg är en återkommande fråga från föregående 
år. Anna-Karin Söderhielm för Gästrike återvinnare var tillsammans med Per 
Johansson från Rangola AB till rådets första möte för året för att efterfråga 
Gästrikerådet som politisk referensgrupp. Kommundirektörerna gavs i uppdrag att 
återkomma med fortsatta former för dialog.

 Samarbetsavtal Konsument Gästrikland diskuterades när Lisa Höglund tf enhetschef 
för Konsument Gästrikland presenterade förändringar i läget för verksamheten. 



Kommundirektörerna fick i uppdrag att lyfta frågan med kommunernas respektive 
socialchefer för att öka samarbetet med Konsument Gästrikland.

Övrigt som har återkopplats, informerats om och diskuterats
 Presentation av ny förbundsdirektör för Gästrike räddningstjänst.

 Gästrike vatten och framtida tillgång till vatten.

 Information från Polisområdeschef i Gävleborg om det pågående arbetet hos polisen.

 Ordförande i kommunutredningen informerar om arbetet

 Presentation från Berendsen Textil
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